1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

       EMENDA À LEI ORGÂNICA Nº 12 – DE 7 DE OUTUBRO DE 2003

                                                  Dá nova redação ao Artigo 18 da LOMM –

                                                  Lei  Orgânica do Município de Mogi Mirim.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo § 2º, do Artigo 51, da Lei Orgânica do Município de Mogi Mirim (LOMM),

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela promulga a seguinte Emenda à Lei Orgânica:

Art. 1º - O Artigo 18, da LOMM – Lei Orgânica do Município de Mogi Mirim passa a viger com a seguinte redação:

“Artigo 18 – A Câmara Municipal reunir-se-á ordinariamente, em sua sede, durante cada Sessão Legislativa, da Legislatura, de vinte de janeiro a dezenove de dezembro”.

Art. 2º - Esta Emenda à Lei Orgânica entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 7 de outubro de 2003.

VEREADOR MILTON DANTE

Presidente da Câmara

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

Primeira Vice-Presidente

VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA

Segundo Vice-Presidente

VEREADOR DR. ALCIDES CARMONA

Primeiro Secretário

           cont. Emenda à Lei Orgânica nº 12/2003

VEREADOR ENGº AGRº VALDIR LUIZ BIAZOTTO

Segundo Secretário

Registrada na Secretaria e afixada,  em igual data,  no Quadro de Avisos da Portaria da Câmara.

BEL. VALTER JOSÉ POLETTINI

Diretor-Geral

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]